
 

Uchwała Nr XV/96/2020 

Rady Gminy Wijewo 

z dnia 21 lutego 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wijewo na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plan pracy Rady Gminy Wijewo na 2020 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wijewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/96/2020 

Rady Gminy Wijewo 

z dnia 21 lutego 2020 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wijewo na 2020 rok. 

 

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 

gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej, zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.). Przy tworzeniu planu pracy Rady Gminy  

w Wijewie na 2020 rok wzięto pod uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów 

ustawy powinny być rozpatrzone, jak również tematy mające istotne znaczenie dla Gminy. 

Zaznaczyć jednocześnie należy, iż wymieniony w planie zakres prac nie wyczerpuje wszystkich 

tematów, jakie w bieżącym roku zostaną podjęte przez Radę Gminy.  

 

W świetle powyższego, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     Załącznik do uchwały Nr XV/96/2020  

      z dnia 21.02.2020 r. w sprawie  

                przyjęcia planu pracy  
                 Rady Gminy Wijewo na 2020 rok. 

 

 
PLAN PRACY 

Rady Gminy Wijewo na 2020 rok 
 

Lp. 

 

Tematyka 

Osoba 

odpowiedzialna  

za przygotowanie 

materiałów 

1. 

Uchwalenie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Wijewo 

na 2020 rok. 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

2. 

Omówienie założeń do projektu budżetu na 2021 rok. 

Uchwalenie budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 

Wójt Gminy 

3. 

Omówienie: 

1/ programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

    w 2020 roku, 

2/ Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

    Problemów Alkoholowych na 2020 rok.  

 

Wójt Gminy 

4. 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2019 rok. 

Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

Wójt Gminy 

5. 

 

Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2019 

rok. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Wójt Gminy 

6. 

Omówienie i uchwalenie propozycji stawek podatkowych i opłat 

lokalnych na 2021 r. 

 

Wójt Gminy 

7. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2019/2020 
Wójt Gminy 

8. Analiza raportu o stanie gminy Wójt Gminy 

9. 
Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wijewie  
Kierownik GOPS 

10. 
Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Wijewie  

Kierownik GBP 

 

11.  Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie Dyrektor GOK 

 

 
 
 



 


